
UCHWAŁA NR LXIV/1843/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie poparcia powierzenia realizacji zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków 
polegającego na utrzymaniu i modernizacji oświetlenia drogowego partnerowi 

prywatnemu w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 716, 868, 1093, 1495) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża poparcie dla powierzenia realizacji zadania własnego Gminy 
Miejskiej Kraków polegającego na utrzymaniu i modernizacji oświetlenia drogowego partnerowi 
prywatnemu w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AC6FD0-B5C0-4AC8-BFC7-819A20A0220C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


